pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
Locação de sistema e licença de software para gerenciamento das compras públicas, incluindo os serviços de 
suporte e cadastramento das licitações no respectivo sistema. Prazo: 31/12/2021. Totalizando R$ 13.200,00 (treze 
mil e duzentos reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 013/2021, devendo ser 
celebrado o contrato com a B2B SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI, Pessoa Jurídica, inscrito no CNPJ sob o 
nº 31.668.209/0001-51, com sede na cidade de Encruzilhada/Ba, na Rua Jovelino José de Oliveira, nº 14, Bairro

[...]

das licitações no respectivo sistema, para a Empresa B2B SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI, Pessoa Jurídica, 
inscrito no CNPJ sob o nº 31.668.209/0001-51, com sede na cidade de Encruzilhada/Ba, na Rua Jovelino José de 
Oliveira, nº 14, Bairro Alto da Boa Vista, CEP: 45.150-000. Valor global R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 
Adjudicado o objeto no dia 02 de Junho de 2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 
Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de